
  

ÚSTŘEDÍ v Reglstru smluv dne:

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

% ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ Smlouva byla Mlejně-“a

  

 

 
 

ID smlouvy:

OBJEDNAVKA č. 1100020135/23

OPTYS, spol. s r.o.

U Sušárny 301

747 56 Dolní Životice

Adresa příjemcefaktury __

ČR— ČSSZ ustfedfv, ICL 42869048

Křížová 25 :" * DIC: CZ42869048

“225 08"Praha 5 ' "

IČ: 00006963

Bankovníspojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 05.01.2023

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 03.02.2023

Útvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel..

Fax:

E-mafl:—

5dres§ příjemce zboží/služby:

CR - CSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur člní 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 502602

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Tisk štítků DMS na I.Q.2023

1.252.000 Kus

00020 Tlsk štítků ESS na I.Q.2023

98.000 Kus

 

Objednáváme u Vás: Tisk samolepících štítků s čárovým kódem pro ÚOJ a ústředí ČSSZ na I.Q.2023.

Příloha: Obchodní podmínky a databáze štítků s čárovým kódem DMS a E55

Ceny jsou uvedeny vč. DPH.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkovévýši do 135.000,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění.

objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonemc. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v regšstru

smluv, přičemž veškeré plnění dle teto objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti

Pokračování na další straně...

 



OPTYS, spol. s r.o.

 

Objednávka ] datum

U Sušámy 30} 1100020135 / 05.01.2023

747 56 Dolní Zlvotíce

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

 

   

  

  

 

RM5006me masivem!

(Jsmsot

Křížová 25

Schvaiuje muses mms

  

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu 5 touto objednávkou poskytnout.

. ,“ _ ::JĚ
Dne. č.! 920023 1*”;ng 5le sro

L' = -_

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2



Příloha č. 1 — Obchodní podmínky k objednávce č. 1100020135/231

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu dodání zboží, a

to ve výši Kč/0,01 % z celkové ceny plnění zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost zboží v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho

převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí plnění.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem zbankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

Dodavatel může fakturovat cenu za dodané zboží na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

do 14 kalendářních dnů ode dne převzetí zboží objednatelem. Doklad o předání a převzetí plnění či

jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými

normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní

účet dodavatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním na své náklady a v souladu s

obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel je povinen spolu se zbožím dodat a předat objednateli též veškeré doklady, které jsou

nutné k převzetí a užívání zboží, a to v českém jazyce.

Vlastnické právo přechází na objednatele podpisem dokladu o předání a převzetí zboží.

Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele podpisem dokladu o předání a převzetí zboží.

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

UP Kód Počet Od Do Volne archy

Ústředí ČSSZ, Praha 5. Křížová 25 101 250 000 10123006440001 10123006690000 0

UP Praha 10 - V Korytech 8 110 33 000 11023001079001 11023001112000 0

UP Praha 3 - Olšanská 3 ll 111 0 0 O 0

UP Praha 1 - Biskupská 7 112 0 O 0 O

UP Praha 9 — Sokolovská 855 113 O 0 O 0

UP Praha 3 — Olšanská 3|. 114 20 000 11423000261001 11423000281000 0

UP Praha 5 - Křížová 6a 115 33 000 11523000863001 11523000896000 0

UP Praha 9 - Sokolovská 855 116 20 000 11623001267001 11623001287000 0

UP Praha 3 - Olšanská 3 ll 117 0 0 0 0

UP Praha 8 - Trojská 13a 118 198 000 11823028471001 11823028669000 0

UP Praha 9 - Bohušovická 539 119 33 000 11923001053001 11923001091000 0

UP Praha 5 - JZM - Trojská 13A 121 20 000 12123000543001 12123000563000 0

UP Praha 1 - Biskupská 7 122 0 O 0 O

UP Praha 3 - Olšanská 3 HI 123 33 000 12323000406001 12323000439000 0

OS Benešov 220 O 0 0 0

OS Beroun 221 27 000 22123001763001 22123001790000 0

OS Kladno 222 17 000 22223001998001 22223002015000 0

OS Kolln 223 0 0 O 0

OS Kutná Hora 224 10 000 22423000809001 22423000819000 0

OS Mělnlk 225 0 0 O 0

OS Mladá Boleslav 226 20 000 22623002089001 22623002109000 0

OS Nymburk 227 4 000 22723001021001 22723001025000 O

OS Praha-východ 228 30 000 22823001954001 22823001984000 0

OS Praha—západ 229 0 0 0 0

OS Příbram 230 30 000 23023001405001 23023001435000 0

08 Rakovník 231 16 000 23123001132001 23123001148000 0

OS České Budějovice 332 10 000 33223003516001 33223003526000 0

08 Český Krumlov 333 2 000 33323001152001 33323001154000 0

OS Jindřichův Hradec 334 0 0 0 0

OS Pisek 336 3 000 33623001152001 33623001155000 0

08 Prachatice 337 0 0 0 0

08 Strakonice 338 0 0 0 0

OS Tábor 339 O O 0 0

os Domažlice 440 “o o o 0

08 Klatovy 443 0 0 0 0

OS Plzeň—město 444 6 000 44423003931001 44423003937000 0

OS Plzeň-jih 445 0 0 0 O

OS Plzeň—sever 446 2 000 44623000982001 44623000984000 0

OS Rokycany 447 0 0 0 0

OS Tachov 449 0 0 0 O

OS Cheb 441 0 0 0 0

OS Karlovy Vary 442 0 0 0 0

OS Sokolov 448 0 0 0 0

OS Děčín 551 16 000 55123001948001 55123001964000 0

OS Chomutov 552 7 000 55223001440001 55223001447000 0

OS Litoměřice 555 15 OOO 55523001287001 55523001302000 O

gs Louny 556 0 O 0 0

08 Most 557 0 0 0 0

OS Teplice 558 8 000 55823001623001 55823001631000 O

OS Ústí nad Labem 559 24 000 55923002358001 55923002382000 0  
 

   m
„„a— '



 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

UP Kód Počet Od Do Vo ne archy

os Česká Lípa 550 o o o o

OS Jablonec nad Nisou 553 0 0 0 0

OS Liberec 554 6 000 55423002479001 55423002485000 0

OS Semily 667 15 000 66723001459001 66723001474000 0

OS Hradec Králové 661 64 000 66123003991001 66123004055000 0

08 Jičín 663 0 0 0 0

OS Náchod 664 0 O 0 O

OS Rychnov nad Kněžnou 666 0 0 0 O

OS Trutnov 669 0 0 0 0

OS Chrudim 662 0 0 0 0

08 Pardubice 665 0 0 0 0

08 Svitavy 668 0 0 0 0

OS Ústí nad Orlicí 670 33 000 67023002232001 67023002265000 0

08 Pelhřimov 335 0 0 0 0

OS Havlíčkův Brod 660 0 0 0 0

08 Jihlava 777 6 000 77723001592001 77723001598000 0

08 Třebíč 780 30 000 78023001556001 78023001586000 0

OS Žďár nad Sázavou 784 0 0 0 0

OS Blansko 771 10 000 77123001298001 77123001308000 O

OS Brno-venkov 773 0 0 0 O

OS Břeclav 774 10 000 77423001516001 77423001526000 0

OS Hodonín 776 2 000 77623020576001 77623020578000 0

OS Vyškov 782 25 000 78223001925001 78223001950000 0

OS Znojmo 783 10 000 78323001149001 78323001159000 0

OS Prostějov 779 0 0 0 0

OS Jeseník 884 8 000 88423000525001 88423000533000 0

OS Olomouc 889 10 000 88923003766001 88923003776000 0

OS Přerov 892 12 000 89223001668001 89223001680000 O

OS Šumperk 893 0 0 0 0

OS Zlín 775 40 000 77523003466001 77523003506000 0

08 Kroměříž 778 O 0 0 0

OS Uherske’ Hradiště 781 O 0 0 0

OS Vsetin 894 10 000 89423002005001 89423002015000 0

08 Bruntál 885 7 000 88523001256001 88523001263000 0

OS Frýdek-Místek 886 1 000 88623003022001 88623003023000 0

OS Karviná 887 20 000 88723002745001 88723002765000 0

08 Nový Jičín 888 8 000 88823002750001 88823002758000 0

08 Opava 890 33 000 89023002189001 89023002222000 0

OS Ostrava—město 891 5 000 89123006294001 89123006299000 0

Celkem , 1 252 000 0  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
    
 

  
 

          

UP Kód Počet Císelný kód+rok Rada od Rada do

Ústředí ČSSZ, Praha 5, Křížová 25 10000 10 000 1000052023 50 478 001 50 488 000

PSSZ Trojská 13a 41000 0 4100052023 0 0

Pracoviště Střední Čechy 42000 0 4200052023 0 0

OS Benešov 42001 0 4200152023 0 0

OS Beroun 42002 6 000 4200252023 50 052 001 50 058 000

OS Kladno 42003 0 4200352023 0 0

OS Kolin 42004 0 4200452023 0 0

OS Kutná Hora 42005 0 4200552023 0 0

OS Mělník 42006 0 4200652023 0 0

OS Mladá Boleslav 42007 0 4200752023 0 0

OS Nymburk 42008 0 4200852023 0 0

OS Praha-východ 42009 0 4200952023 0 0

OS Praha-západ 42010 0 4201052023 O 0

OS Příbram 42011 0 4201152023 O 0

OS Rakovník 42012 0 4201252023 0 0

PSSZ Trojská 13a 42013 0 4101352023 0 0

Pracoviště České Budějovice 43000 0 4300052023 0 0

08 České Budějovice 43001 0 4300152023 0 0

OS Český Krumlov 43002 1 000 4300252023 50 065 001 50 066 000

OS Jindřichův Hradec 43003 1 000 4300352023 50 053 001 50 054 000

OS Pisek 43004 2 000 4300452023 50 069 001 50 071 000

OS Prachatice 43005 1 000 4300552023 50 055 001 50 056 000

08 Strakonice 43006 1 000 4300652023 50 056 001 50 057 000

OS Tábor 43007 2 000 4300752023 50 091 001 50 093 000

Pracoviště Plzeň 44000 3 000 4400052023 50 031 001 50 034 000

OS Domažlice 44001 0 4400152023 0 0

OS Klatovy 44004 0 4400452023 0 0

OS Plzeň-město 44006 3 OOO 4400652023 50 079 001 50 082 000

08 Plzeň—jih 44005 1 000 4400552023 50 038 001 50 039 000

OS Plzeň-sever 44007 0 4400752023 0 0

OS Rokycany 44008 1 000 4400852023 50 033 001 50 034 000

OS Tachov 44010 1 000 4401052023 50 077 001 50 078 000

OS Cheb 44002 0 4400252023 0 0

OS Karlovy Vary 44003 3 000 4400352023 50 063 001 50 066 000

OS Sokolov 44009 1 000 4400952023 50 049 001 50 050 000

OS Děčín 45002 4 000 4500252023 50 097 001 50 101 000

OS Chomutov 45003 5 000 4500352023 50 090 001 50 095 000

OS Litoměřice 45006 2 000 4500652023 50 065 001 50 067 000

OS Louny 45007 0 4500752023 0 0

08 Most 45008 0 4500852023 0 0

08 Teplice 45010 0 4501052023 O 0

OS Ústí nad Labem 45011 4 000 4501152023 50 073 001 50 077 000

Pracoviště Ústí nad Labem 45000 0 4500052023 0 0

os Česká Lipa 45001 o 4500432023 o o

OS Jablonec nad Nisou 45004 0 4500452023 0 0

OS Liberec 45005 4 000 4500552023 50 083 001 50 087 000

OS Semily 45009 1 000 4500952023 50 042 001 50 043 000

Pracoviště Hradec Králové 46000 O , 4600052023 0 0

OS Hradec Králové 46001 2 000 1 4600152023 50 063 001 50 065 000

OS Jičín 46003 0 l 4600352023 0 0

OS Náchod 46004 0 4600452023 0 0

OS Rychnov nad Kněžnou 46006 0 4600652023 0 0

08 Trutnov 46008 0 4600852023 0 0

 

 
Ge

 
(0.4.4023



 

 

  
 UP

 

[ Pocet VI Clselnykod+rok

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
      

Rada od Rada do

OS Chrudim 46002 0 4600252023 0 0

OS Pardubice 46005 0 4600552023 0 0

OS Svitavy 46007 0 4600752023 0 0

OS Ústí nad Orlicí 46009 0 4600952023 0 0

OS Pelhřimov 47009 0 4700952023 0 0

08 Havlíčkův Brod 47005 0 4700552023 0 O

OS Jihlava 47007 1 000 4700752023 50 050 001 50 051 000

OS Třebíč 47010 0 4701052023 0 0

08 Žďár nad Sázavou 47016 0 4701652023 0 0

OS Blansko 47001 0 4700152023 0 0

Pracoviště Brno 47000 3 000 4700052023 50 062 001 50 065 000

MSSZ Brno 47002 0 4700252023 0 0

OS Brno-venkov 47003 0 4700352023 0 0

OS Břeclav 47004 0 4700452023 0 0

OS Hodonin 47006 0 4700652023 0 0

08 Vyškov 47013 0 4701352023 0 0

08 Znojmo 47015 0 4701552023 0 0

OS Prostějov 48009 0 4800952023 0 0

OS Jesenik 48003 1 000 4800352023 50 084 001 50 065 000

OS Olomouc 48006 10 000 4800652023 50 212 001 50 222 000

08 Přerov 48010 0 4801052023 0 0

OS Šumperk 48011 0 4801152023 0 0

OS Zlín 47014 0 4701452023 0 0

OS Kroměříž 47008 0 4700852023 O 0

OS Uherské Hradiště 47011 0 4701152023 0 0

OS Vsetin 47012 3 000 4701252023 50 044 001 50 047 000

OS Bruntal 48001 4 000 4800152023 50 212 001 50 216 000

OS Frýdek-Místek 48002 6 OOO 4800252023 50 152 001 50 158 000

OS Karviná 48004 2 000 4800452023 50 098 001 50 100 000

OS Nový Jičín 48005 3 000 4800552023 50 076 001 50 079 000

OS Opava 48007 5 000 4800752023 50 189 001 50 194 000

08 Ostrava—město 48008 1 000 4800852023 50 186 001 50 187 000

Pracoviště Ostrava 48000 0 4800052023 0 0

Celkem 98 000

 

 

 


